Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie Autodesk Inventor stopien | i Il 4 920,00 PLN brutto
oraz Nastran 4000,00 PLN netto
H) procad " Numer uslugi 2025/06/04/12115/2793597 71,30 PLN brutto/h

57,97 PLN netto/h

Gdansk / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga zdalna

PROCAD Spétka w czasie rzeczywistym)

Akceyj
evna & Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 46/5 (@ g9h
176 ocen B 12.09.2025 do 26.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Automatyka i robotyka

Szkolenie jest skierowane do:

¢ Inzynieréw i projektantéw mechanicznych

¢ Konstruktoréw oraz technologéw

e Oso6b zajmujacych sie dokumentacja techniczng i procesami
produkcyjnymi

¢ Studentdéw kierunkéw technicznych chcacych rozwija¢ umiejetnosci w
zakresie CAD

e Pracownikéw firm zajmujacych sie projektowaniem i wytwarzaniem

Grupa docelowa ustugi produktow
Szkolenie umozliwia zdobycie kompleksowej wiedzy o programie Inventor,

dzieki ktérej uczestnik moze efektywnie projektowac i dokumentowaé
SWoje rozwigzania inzynieryjne.

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikow Projektu:

e o Kierunek-Rozwoj
¢ Matopolski Pociag do Kariery
e Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 12
Data zakonczenia rekrutacji 10-09-2025

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 69



Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Celem kursu jest opanowanie technik projektowania i optymalizacji modeli 3D oraz automatyzacja systemow
inzynierskich w srodowisku Autodesk Inventor.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik definiuje i rozréznia bardziej
ztozone zagadnienia w $rodowisku
inventor

Uczestnik tworzy automatyzacje
proceséw w srodowisku Inventor

Kryteria weryfikacji

Uczestnik rozréznia kiedy mozna
zastosowa¢ bardziej zaawansowane
narzedzia, takie jak iFeature, iPart,
iAssembly czy iLogic.

Uczestnik definiuje i stosuje reguty
iLogic do automatyzacji modelu, jak
réwniez przewiduje skutki
wprowadzanych regut.

Uczestnik tworzy i stosuje reguly iLogic,
ktore automatyzujg powtarzalne
operacje projektowe.

Uczestnik tworzy wielowariantowe
czesci (iPart) i zespoty (iIAssembly),
korzystajac z tabeli sterujacej do
definiowania réznych wariantow
projektowych.

Uczestnik tworzy szablony przettoczen,
ktére sg ponownie wykorzystywane w
réznych projektach.

Uczestnik definiuje parametry
przettoczen w taki sposob, aby byty one
tatwe do modyfikacji i ponownego
zastosowania.

Uczestnik obstuguje narzedzi Design
Accelerator do automatycznego
generowania elementéw
mechanicznych, takich jak potaczenia
gwintowane, watki, przektadnie czy
tozyska.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie

Uczestnik projektuje i obstuguje
biblioteki

Uczestnik projektuje i tworzy zespoty
parametryczne

Uczestnik tworzy dokumentacje 2D
czes$é i zespotow

Uczestnik przeprowadza analizy
dynamiczne dla réznych typéw
obcigzen oraz interpretuje ich wyniki.

Uczestnik przeprowadza analizy
nieliniowe uwzgledniajace wtasciwosci
materiatow, kontaktow i duze
odksztatcenia.

Uczestnik analizuje rozktad temperatury
i naprezenia termiczne w analizach
termicznych.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik tworzy sparametryzowane
elementy (np. przettoczenia, otwory) i
zapisuje je jako iFeature w bibliotece.
Tworzy takie elementy, ktére mozna
szybko wstawia¢ w réznych projektach.

Uczestnik korzysta z Content Center
Inventora, czyli biblioteki
standardowych komponentéw, takich
jak sruby, nakretki, profile, watki itp.

Uczestnik aktualizuje komponenty w
bibliotece i wdraza zmiany do
projektow, ktore ich uzywaja.

Uczestnik definiuje kluczowe parametry
komponentéw, takie jak wymiary,
materiaty, liczba elementéw itp., ktére
beda wptywaé na zespét.
Uczestniktworzy zespoty iAssembly, co
pozwala na projektowanie wariantow
tego samego zespotu poprzez
modyfikowanie wartosci parametréw i
tabel sterujacych.

Uczestnik potrafi zastosowa¢ iPart do
stworzenia sparametryzowanych
komponentoéw, ktére moga byé uzywane
w zespole, umozliwiajac szybkie zmiany
w konfiguracji komponentéw.

Uczestnik stosuje zrozumiaty system
nazewnictwa, aby parametry byly
intuicyjne dla innych oséb pracujacych
nad projektem.

Uczestnik wygeneruje rysunek 2D na
podstawie modelu 3D czesci,
uwzgledniajac odpowiednie widoki (np.
widok gtéwny, widok boczny,
przekroje).Uczestnik wyeksportuje
dokumentacje 2D do formatu pliku (np.
PDF, DWG) oraz przygotuje ja do druku
lub przesytania do innych oséb.

Uczestnik poprawnie wykonana analize
dynamiczna wraz z interpretacja
wynikow.

Uczestnik poprawnie wykona analize
nieliniowa z uwzglednieniem
kluczowych czynnikéw.

Uczestnik poprawnie wykonana analize
termiczng wraz z interpretacja wynikéw

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik przeprowadza analizy Uczestnik poprawnie przeprowadza .
. . . . . . Test teoretyczny z wynikiem
wyboczeniowe i okresla sity krytyczne analize wyboczeniowg i wyznacza .
. o generowanym automatycznie
konstrukciji. wartosci sit krytycznych.
Uczestnik wspétpracuje w grupie nad Uczestnik prezentuje wyniki analiz oraz .

. .p practl ’g P . p. ,j y Test teoretyczny z wynikiem
rozwigzywaniem probleméw uzasadniania wybér metody .
. . . . L generowanym automatycznie
inzynierskich i analizami MES obliczeniowe;j.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Uczestnik ma obowigzek uczestnictwa w ustudze w min. 80% zaje¢.
Sposéb udokumentowania obecnosci na ustudze rozwojowe;j :

e SZKOLENIE: lista obecnosci
e WALIDACJA: zebranie od uczestnikéw potwierdzen przekazanych mailem, ze uczestniczyli w WALIDACJI oraz sporzadzenie protokotu
z WALIDACJI

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych i trwa 69 godziny.
Godzina dydaktyczna to 45 minut.

Przerwy nie sg wliczane w czas trwania ustugi rozwojowe;j:

Walidacja jest wliczana w czas trwania ustugi rozwojowe;j:

Liczba godzin dydaktycznych zaje¢ teoretycznych: 5

Liczba godzin dydaktycznych zaje¢ praktycznych: 62

Liczba godzin dydaktyczna walidacji: 2



Liczba godzin zegarowych ustugi rozwojowej: 51 godzin i 45 minut

Zakres tematyczny:

Autodesk Inventor — Stopien |

Tworzenie i praca z projektem w Autodesk Inventor

Definicja pliku projektu jego ustawienia organizacja pracy z plikami aplikacji Inventor
Srodowisko szkicowania 2D

Tworzenie szkicow 2D, wiezy geometryczne i wymiarowe, sterowanie parametrami szkicu
Srodowisko szkicowania 3D

Techniki tworzenia trojwymiarowych szkicow oraz trojwymiarowe krzywe z réwnan matematycznych
Modelowanie czesci — wyciagniecie proste

Tworzenie detali w oparciu o wyciggniecia i algebre Boolea

Modelowanie czesci — wyciagniecie obrotowe, otwory, szyk kotowy

Tworzenie elementéw brytowych poprzez operacje obrotu profili wzgledem osi oraz omoéwienie operacji modyfikacji poprzez roztozenie
operacji szykami i nanoszenie elementéw montazowych tj. otwory gwintowane

Modelowanie czesci — zwdj, zebro

Tworzenie elementéw konstrukcyjnych w detalu na przyktadzie zwoju i zebra wzmacniajgcego
Modelowanie czesci — wypuktosé, po krycie bitmapa

Tworzenie wypuktosci lub przettoczenie w detalu oraz techniki nanoszenie obrazéw na powierzchnie detalu
Modelowanie czesci — import bryt i edycja bezposrednia

Techniki pracy na plikach CAD nieposiadajacych historii tworzenia elementu (plikach w formacie natywnym lub pochodzacych z innych
systemow CAD)

Modelowanie czesci — ksztatt swobodny
Przedstawienie technik tworzenia bryt nieparametrycznych poprzez bezposrednig manipulacje sciankami detalu
Modelowanie czesci — import szkicu 2D z AUTOCAD - szyk na dtugosci krzywej

Techniki pracy z dokumentacjg stworzong przy pomocy aplikacji AutoCAD oraz mozliwo$ci automatyzacji procesu projektowania poprzez
manipulacje parametrami

Modelowanie zaawansowane — wyciggniecia ztozone
Tworzenie ksztattéw nieparametrycznych i mozliwos$ci ich analizy pod wzgledem poprawnos$ci wykonania
Modelowanie zaawansowane - przeciggnigcia szkicow

Tworzenie modeli opartych o przeciggniecie profili, wprowadzanie komponentéw pochodnych oraz projektowanie elementéw z tworzyw
sztucznych tj. kominki montazowe, potgczenia zatrzaskowe itp.

Praca w zespole — nadawanie wiezéw miedzy elementami

Odbieranie stopni swobody miedzy elementami sktadowymi zespotu- wymuszanie ruchu w zespole , wykrywanie kolizji miedzy
elementami.

Prezentacja
Tworzenie instrukcji montazu lub demontazu — zapis do pliku wideo.
Konstrukcje bachowe

Tworzenie elementéw blaszanych i ich wzoréw ptaskich.



Tworzenie witasnych formatek rysunkowych w dokumentacji 2D

Przygotowanie szablonu dokumentacji ptaskiej do standardéw obowigzujgcych w przedsiebiorstwie poprzez definicje tabliczek i ramek
rysunkowych a takze styli opisu dokumentac;ji (style tekstowe, wymiarowania itp)

Dokumentacja 2D

Tworzenie dokumentacji ptaskiej czesci i zespotéw. Rzutowanie, przekroje, szczegéty, wyrwania. Nanoszenie wymiardw i tworzenie
numerowania pozycji oraz listy czesci.

Autodesk Inventor — Stopien Il

iFeature — Tworzenie szablonu przettoczenia

Tworzenie pliku automatyzujgcego wstawianie sparametryzowanych przettoczen w blachach
iPart — Projektowanie typoszeregu czesci

Tworzenie wielowariantowej czesci w oparciu o tabele sterujgca z mozliwoscig sterowania zaréwno gabarytem czesci jak i elementami
konstrukcyjnymi wystepujgcymi w danym detalu.

iAssembly — Projektowanie typoszeregu zespotu

Tworzenie wielowariantowego zespotu w oparciu o tabele sterujaca.

iLogic - reguty sterujace

Programowanie modeli przy uzyciu regut iLogic — przedstawienie technik umozliwiajacych automatyzacje procesu projektowania.
Design Accelerator

Omodwienie technik automatycznego generowania potgczen gwintowanych, przektadni, watkdw itp.

Generator ram - Projektowanie na bazie ksztattownikow stalowych

Tworzenie zespotu zbudowanego z profili stalowych- techniki umieszczania ksztattownikéw i ich obrébka.

Zespoty spawane

Przedstawienie mozliwosci tworzenia konstrukcji spawanej poprzez okreslenie odpowiednich czynnosci na kazdym etapie przygotowania
konstrukcji oraz przedstawienie metod tworzenia spoin i ich raportowanie.

Uproszczenia zespotow

Techniki uproszczenie duzych ztozen oraz metody ochrony wtasnosci intelektualnej.
Animacja - Inventor Studio

Tworzenie animacji ruchu poprzez sterowanie wigzaniami, tworzenie obrazu renderowanego
Nastran

Wprowadzenie do funkcjonowania programu Zapoznanie sie z mozliwosciami analiz MES w $rodowisku modelera brytowego Autodesk
Inventor

Podstawy analiz MES Omdwienie podstaw obliczert MES wykorzystujacych jadro obliczeniowe Nastran

Interfejs uzytkownika (GUI) Przedstawienie interfejsu uzytkownika umozliwiajgcego definiowanie zadan obliczeniowych oraz prezentowanie
wynikéw i ich interpretacja

Siatkowanie (meshing) Zapoznanie sie z mozliwosciami tworzenia siatki MES, jej zgeszczaniem oraz sposoby tworzenia siatek dla réznych
typdw elementéw skonczonych (solid, shell, line)

Definiowanie kontaktéw Omdwienie typow kontaktow w zespole oraz stosowanie réznego typu konektoréw utatwiajgcych definiowanie
warunkow brzegowych

Analizy liniowe Przyktady analiz liniowych z réznymi typami siatek objetosciowych, powierzchniowych i liniowych

Analizy dynamiczne Przyktady analiz dynamicznych dla réznych typéw obcigzer zmiennych w czasie i analiza ich wynikéw



Analizy nieliniowe Przyktady analiz uwzgledniajacych nieliniowos$¢ materiatéw, kontaktéw i duzych odksztatcen
Analizy termiczne Przyktady analiz pozwalajacych na wyznaczenie rozktadu temperatury oraz nastepnie obliczenie naprezen termicznych

Analizy wyboczeniowe Przyktady analiz pozwalajgcych na wyznaczenie sit krytycznych powyzej ktérych nastepuje nieodwracalne odksztatcenie
konstrukcji

Walidacja jest prowadzona w formie w testu teoretycznego z odpowiedziami generowanymi automatycznie. Test jest skonstruowany w
ten sposodb, ze uczestnik wybierajgc odpowiedz musi wykona¢ zadania w programie Inventor by pozna¢ wtasciwag odpowiedz.

WALIDACJA PROCESU KSZTALCENIA odbywa sie za posrednictwem testu dostepnego online, ktérego wynik jest generowany
automatycznie, bez udziatu cztowieka. Agata tukasik koordynuje przebieg walidacji oraz odpowiada za techniczne przygotowanie
uczestnika do walidacji: wystanie wiadomosci e-mail z linkiem do egzaminu i udostepnienie unikalnego kodu egzaminu uczestnikowi
kursu oraz poinformowanie uczestnika o wyniku walidaciji.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 29

Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
L, Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin X
temat zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

Tworzenie i

praca z

projektem w

Autodesk Marek Kula 12-09-2025 16:00 18:15 02:15 Tak
Inventor;

Srodowisko

szkicowania

2D

Modelowanie

czesci -

wyciagniecie

proste,

Modelowanie Marek Kula 12-09-2025 18:30 20:00 01:30 Tak
czesci -

wyciggniecie

obrotowe,

otwory, szyk

kotowy



Przedmiot /
temat zajeé

Modelowanie
czesci — zwoj,
zebro;
Modelowanie
czesci —
wypuktosé, po
krycie
bitmapa ;
Modelowanie
czesci -
import bryt i
edycja
bezposrednia

Modelowanie
czesci -
ksztatt
swobodny;
Modelowanie
czesci -
import szkicu
2Dz
AUTOCAD -
szyk na
dtugosci
krzywej

Modelowanie
zaawansowan
e-
wyciggniecia
ztozone

Modelowanie
zaawansowan
e—
przeciagnieci
a szkicow

Pracaw

zespole —
nadawanie
wiezéw
miedzy
elementami;
Prezentacja

Konstrukcje
blachowe

Prowadzacy

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Data realizacji
zajeé

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:45

12:45

14:30

09:00

10:45

Godzina
zakonczenia

10:30

12:15

14:15

17:30

10:30

12:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

03:00

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Tworzenie
wiasnych
formatek
rysunkowych
w
dokumentaciji
2D

Dokumentac;j
a2Dh

iFeature -
Tworzenie
szablonu
przettoczenia

@ Por -

Projektowanie
typoszeregu
czesci

iAssembly -
Projektowanie
typoszeregu
zespotu

iLogic
- reguty
sterujace

iLogic
- reguly
sterujgce

) vesion

Accelerator

Generator ram
Projektowanie
na bazie
ksztattowniko
w stalowych

Zespoly
spawane

Prowadzacy

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Data realizacji
zajeé

14-09-2025

14-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

Godzina
rozpoczecia

12:45

14:30

16:00

18:30

09:00

10:45

12:45

14:30

09:00

10:45

Godzina
zakonczenia

14:15

17:30

18:15

20:00

10:30

12:15

14:15

17:30

10:30

12:15

Liczba godzin

01:30

03:00

02:15

01:30

01:30

01:30

01:30

03:00

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Uproszczenia
zespotow

EFE) Design
Accelerator,
Animacja -
Inventor
Studio

Wprowadzeni
edo
funkcjonowan
ia programu;
Podstawy
analiz MES

Interfejs
uzytkownika
(Gury;
Siatkowanie
(meshing)

23229
Definiowanie
kontaktow;
Analizy
liniowe

Analizy

liniowe

Analizy

dynamiczne

Analizy

nieliniowe

Analizy

termiczne

PEERS) Analizy
wyboczeniow
e

WALIDACJA

Prowadzacy

Marek Kula

Marek Kula

Wtodzimierz
Dzygadto

Wtodzimierz
Dzygadto

Wtodzimierz
Dzygadto

Wiodzimierz

Dzygadto

Wtodzimierz
Dzygadto

Wiodzimierz
Dzygadto

Wiodzimierz
Dzygadto

Wiodzimierz
Dzygadto

Data realizacji
zajeé

21-09-2025

21-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

26-09-2025

26-09-2025

26-09-2025

26-09-2025

26-09-2025

Godzina
rozpoczecia

12:45

14:30

08:30

10:45

12:45

14:30

08:30

10:45

12:45

14:30

16:00

Godzina
zakonczenia

14:15

17:30

10:30

12:00

14:15

16:00

10:30

12:15

14:15

16:00

17:30

Liczba godzin

01:30

03:00

02:00

01:15

01:30

01:30

02:00

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 920,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 71,30 PLN
Koszt osobogodziny netto 57,97 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Marek Kula

Autoryzowany trener Autodesk. Posiada ponad 20-letnie doswiadczenie w pracy z
oprogramowaniem Inventor Od 2020 roku zrealizowat ponad 114 szkolen z Inventora dla 483
uczestnikow.

222

o Wiodzimierz Dzygadto

Autoryzowany trener Autodesk.

0d 1990 r. zwigzany z branzg CAD/CAM/CAE. Aktywnie zaangazowany w ttumaczenia i wdrazanie
programow Autodesk m.in. Autodesk Inventor w firmach. Od ponad 25 lat pracuje w firmie PROCAD
SA specjalizujac sie w analizach i symulacjach MES/CFD.

0d 2020 roku zrealizowat ponad 23 szkolenia z Inventora Nastrana dla 144 uczestnikéw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik kursu otrzyma:

e materiaty szkoleniowe: autorski skrypt Inventor stopien i ll
e pliki do wykonania ¢wiczen - Analizy MES

Warunki uczestnictwa

Warunki udziatu:

¢ podstawowa znajomos$¢ obstugi komputera,



¢ obowigzek uczestnictwa w min. 80% zajec.

Informacje dodatkowe

Jestesmy Autoryzowanym Centrum Szkoleniowym Autodesk (ATC)

Uczestnikom autoryzowanych szkolenn CAD zapewniamy oryginalny Miedzynarodowy Certyfikat CAD firmy Autodesk, ktory jest
najbardziej wiarygodnym, honorowanym na catym swiecie dokumentem potwierdzajagcym znajomos¢ tego oprogramowania czyli
AUTODESK® Certificate of Completion - Inventor level I i Il, Nastran

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek—Rozwaj
Zawarto umowe z WUP w Szczecinie w ramach Projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe
Zawarto wspétprace z WUP w Krakowie w ramach Projektu Matopolski Pocigg do Kariery

W przypadku przedsiebiorstw istnieje mozliwo$¢é zastosowania zwolnionej stawki VAT w przypadku kiedy dana ustuga ksztatcenia
zawodowego/przekwalifikowania zawodowego, jest finansowana ze srodkéw publicznych: w co najmniej 70% Wymagamy podpisania
os$wiadczenia przez Przedsiebiorstwo.

Warunki techniczne

Sala komputerowa wraz z oprogramowaniem.

Adres

ul. Kartuska 215
80-122 Gdansk

woj. pomorskie

Sala szkoleniowa wyposazona w 12 stanowisk komputerowych z oprogramowaniem Inventor.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail emilia.karolak@procad.pl

Telefon (+48) 600 465 033

Emilia Karolak



